
 
 

UCHWAŁA NR XLII/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559 z zm./, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 305 z zm./ art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 28.000,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 28.000,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/367/21  Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2022” w następujący sposób: 

- w rozdziale 60016 zmienić nazwę zadania inwestycyjne pn. „Budowa połączeń drogowych pomiędzy 
przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Stacyjnej w Miasteczku Śląskim” 
na zadanie pn. „Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi 
w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza w Miasteczku Śląskim” 

- w rozdziale 90001 zmienić nazwę zadania inwestycyjne pn. „Zabudowa separatora na kanalizacji 
deszczowej oczyszczającego wody opadowe i roztopowe we wschodniej części Miasteczka Śląskiego” na 
zadanie pn. „Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000 mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego 
przy ul. Dworcowej w Miasteczku Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101” zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 5165



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/421/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 164 843,96 0,00 28 000,00 192 843,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

 75095  Pozostała działalność 103 162,31 0,00 28 000,00 131 162,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 772,00 0,00 28 000,00 34 772,00 
Dochody bieżące razem: 40 348 696,60 0,00 28 000,00 40 376 696,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

109 190,00 0,00 0,00 109 190,00 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 2 608 785,46 0,00 0,00 2 608 785,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

255 423,60 0,00 0,00 255 423,60 

Ogółem: 42 957 482,06 0,00 28 000,00 42 985 482,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

364 613,60 0,00 0,00 364 613,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/421/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 062 750,58 2 021 600,58 471 100,58 25 762,00 445 338,58 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 150,00 2 041 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 068 750,58 2 027 600,58 477 100,58 25 762,00 451 338,58 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 150,00 2 041 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 000,00 0,00 59 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 300,00 450 300,00 219 380,00 0,00 219 380,00 15 000,00 215 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 577 300,00 467 300,00 236 380,00 0,00 236 380,00 15 000,00 215 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 150,00 252 150,00 201 150,00 0,00 201 150,00 15 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 329 150,00 269 150,00 218 150,00 0,00 218 150,00 15 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 748 795,40 4 645 278,40 4 232 278,40 88 366,00 4 143 912,40 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 517,00 1 103 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 753 795,40 4 650 278,40 4 237 278,40 88 366,00 4 148 912,40 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 517,00 1 103 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 148,00 11 148,00 11 148,00 0,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 16 148,00 16 148,00 16 148,00 0,00 16 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 735 886,21 40 710 769,21 28 767 115,93 16 011 768,74 12 755 347,19 4 162 739,10 7 170 324,26 400 089,92 0,00 210 500,00 7 025 117,00 7 025 117,00 23 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 763 886,21 40 738 769,21 28 795 115,93 16 011 768,74 12 783 347,19 4 162 739,10 7 170 324,26 400 089,92 0,00 210 500,00 7 025 117,00 7 025 117,00 23 450,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/421/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 470.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 470.000,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskim 450.000,00 
  2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 20.000,00 

600   Transport i łączność 2.041.150,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.891.150,00 
  3 Budowa ul. Cynkowej 50.000,00 
  4 Budowa ul. Bukowej 50.000,00 
  5 Budowa ul. Podleśnej 296.950,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 654.000,00 
  9 Budowa końcowego odcinka ulicy Górniczej w Miasteczku Śląskim 240.200,00 
  10 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.000,00 
  11 Zmniejszenie skutków wtórnego zapylenia w mieście Miasteczko Śląskie poprzez zmianę obecnie istniejących nawierzchni dróg 

gruntowych na nawierzchnie betonowe 30.000,00 

  12 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

  13 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150.000,00 

  14 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 150.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  15 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  16 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 
750   Administracja publiczna 523.450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523.450,00 

  17 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  18 Zakup serwera i oprogramowania antywirusowego – Cyfrowa Gmina 23.450,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00 

  19 Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000,00 

  20 Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce hydrauliczne dla OSP Żyglinek 60.000,00 
852   Pomoc społeczna 15.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15.000,00 

  21 Zakup systemu komputerowego Rejestr Opłat – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 15.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.103.517,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.103.517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5165



  21 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 500.000,00 
  22 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 20.000,00 
  23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 82.731,00 
  24 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000 mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 450.786,00 
  25 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej – projekt 50.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.630.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.630.000,00 
  26 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.600.000,00 
  27 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 1.000.000,00 
  28 Zakup wymiennika ciepłowniczego na Hali Sportowej 30.000,00 

Razem 7.025.117,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5165


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-09T08:52:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




